
Protokoll för GBF:s styrelsemöte 2004-0602

Plats: Hos Eva Gunnarsson
Närvarande: Peter Modh, Eva Gunnarsson, Joakim Schmeisser, Bertil Thorén, Emma 
Andersson och Jan Sparud

1, Peter hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2, Dagordning för mötet fastställdes.

3, Genomgång och justering av föregående mötesprotokoll. 

Joakim har kontrollerat om det är parkeringsförbud på skolgården vid Bridgens Hus, 
såvitt styrelsen förstår är det tillåtet att parkera där från 17.00.

4, Ekonomi

Peter rapporterar från Ella. 
GBF har fått in mer i medlemsavgifter än vad som budgeterats. Ligan följer budget 
ganska väl. 
Alla utom en DM-tävling följde budget eller gick plus. 
DM lag gick inte med 10 000 plus (enligt budgeten) men det går i linje med årsmötets 
åsikt att DM ej ska gå plus. (Detta beror på att GBF tog bort anmälningsavgiften för DM-
lag.)
Då SM går under nuvarande verksamhetsår (tidigare år låg det i ”nästa” års budget) ökar 
resebidragen för resa till SM under året. Nästa år blir däremot bidraget 0kr då det gamla 
datumet återtages. 

5, Skrivelser

Det har inkommit en namninsamling som gäller starttider för DM-tävlingar. Flera spelare
vill inte starta klockan  nio (9). Skrivelsen vill starta tidigast 11.00. Styrelsen konstaterar 
att TK:s målsättning för förbundets tävlingar är att de startar tidigast 10.00.

6, Småklubbar

Juniorklubbar med 0 medlemmar borde ej vara medlemmar i GBF. GBF kan dock inte 
utesluta klubbarna de måste själva söka utträde. 

Styrelsen konstaterar att ett antal mindre klubbar är små just för att inte alla som spelar 
där är medlemmar i förbundet. Ett utskick om att alla SKA vara medlemmar i förbundet 
ska skickas ut. Här ska även stå vad det innebär med I-medlemskap.

7, GBF:s tävlingsverksamhet och program 04-05



TK:s mötesprotokoll gicks igenom. TK föreslår ett nytt upplägg av DM-Lag. Styrelsen 
godkände detta nya förslag som innebär en kvalhelg för alla lag följt av en rak serie för 
de tio bästa i kvalet. (se TK:s protokoll) Paul Jones tävlingen ligger i nästa verksamhetsår
den 2a januari.

Representerar Göteborg i SM-Damer gör Ulla-Britt Alfredsson och Lena Lund, som vann
DM, samt Gunvor Ragnar och Betty Karlsson som kom tvåa.

Joakim ordnar så att krocken mellan Allsvenskan och stadskampen försvinner.

Nästa år firar Bridgens Hus 10 års jubileum. Joakim talar med Ulla-Britt. Om 
Bridgeservice vill arrangera något för att fira detta kan GBF vara med och hjälpa till.

8, Verksamhetsåret 04-05

Emma skriver verksamhetsberättelse. Peter skriver verksamhetsplan, däri ingår TK:s 
plan.

Arbetsbudgeten för kommande verksamhetsår gick igenom och diskuterades.

9, Övriga frågor

Eva tog upp överskådligheten på hemsidan. Hon tycker att det är svårare att se vilka som 
mött vilka vid visst datum (i lagmatcher). 

Diskussion om förbundets nya hemsida ”spader”. FSB har inte tagit någon kontakt med 
Jan under utvecklingsfasen. Jan vill inte lägga så mycket arbete på vår hemsida just nu då
’Spader’ kanske tar över i längden.

Joakim kommenterar att utskick av protokoll från TK:s och GBF:s styrelsemöten måste 
ske snabbare. Styrelsen håller med.

Lars Hed har gjort ett förslag till differentierad medlemsavgift till framtidsträffen. 
Styrelsen är, utan att ha sett förslaget, skeptiskt inställd till en sådan differentiering.

10, Nästa möte

21/8, Blir ett heldagsmöte med bridgespel och middag. Tid och plats meddelas senare.

11, Mötet avslutas


